ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08. 2024                                                                                                                          № 64
Об утверждении состава жилищной комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области, в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав жилищной комиссии Иштанского сельского поселения.
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Иштанского сельского
поселения от 05.04.2024 №15 «О внесении изменений в Постановление № 3 от 22.01.2021 «О создании жилищной комиссии Иштанского сельского поселения».
1. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования Иштанское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет -https://ishtanskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru.
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                 Л..В. Маленкова

Утверждено
постановлением Администрации
 Иштанского сельского поселения
от 13.08.2024 № 64

Состав
жилищной комиссии Иштанского сельского поселения

Председатель комиссии:
Маленкова Л.В. – Глава Администрации поселения
Секретарь комиссии:
Фомина Е.Ю.  – управляющий делами Администрации
Члены комиссии:
Изотова И.А. – участковый специалист центра социальной  защиты населения
Зотова М.К. – Председатель Совета ветеранов
Голещихина Е. А. – депутат 5 созыва Иштанского сельского поселения
Изотова Г.Н. – председатель Совета Иштанского сельского поселения
Антонова Т.И. – пенсионерка
Бондарчук Н.Ю. – специалист 1 категории  по земельным ресурсам и муниципальной собственности Администрации Иштанского сельского поселения.